1

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPURANGA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010
EDITAL N. 013/2010 – DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS PRELIMINARES DAS

PROVAS OBJETIVAS, ANULA E REMARCA A PROVA DO CARGO DE ANALISTA
DE SISTEMA

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPURANGA, através da Comissão Organizadora
do Concurso Público, nomeada pelo Decreto n. 010-D/2010, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

1. Divulgar os gabaritos preliminares das provas objetivas conforme ANEXO ÚNICO do
presente edital, mediante publicação no placar da Prefeitura Municipal e nos sites de divulgação
do concurso (www.consultaradvogados.com.br  e www.itapuranga.go.gov.br ).

2. Anular as provas do cargo de Analista de Sistema por erro material nas questões n. 21, 22, 29,
34, 35, 36, 37, 38, 39 e 40 da prova de conhecimentos específicos, devendo os candidatos
realizar outras provas objetivas no próximo dia 15/05/2010,  as 9:00 horas,  no prédio do
COLÉGIO ESTADUAL DEPUTADO JOSÉ ALVES DE ASSIS, na Rua 48, n. 80, Centro, nesta
cidade.

   Itapuranga/GO, 03 de Maio de 2010.

GILCE DA PÁSCOA DE FARIA XAVIER                 ELVIRA FRANCO CÂMARA RODRIGUES

Presidenta da COCP          Secretaria

DIVINO MARTINS DA SILVA
Membro